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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: 2512, Data: 09/12/2021

01 CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATININGAOrgão: 01 Valor

01 Legislativa 1.500.000,00Função

01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGAOrgão: 02 Valor

04 Administraçao 6.180.500,00Função

08 Assistência Social 3.728.492,16Função

10 Fundo Municipal de Saúde 18.379.817,18Função

12 Educaçao 15.437.784,00Função

13 Cultura 1.077.280,00Função

15 Urbanismo 2.899.600,00Função

18 Gestao Ambiental 2.300.900,00Função

20 Agricultura 1.140.000,00Função

23 Comércio e Serviços 130.150,00Função

27 Desporto e Lazer 498.050,00Função

28 Encargos Especiais 3.232.097,98Função

99 Reserva de Contingência 102.000,00Função

02 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PIRATININGAOrgão: 02 Valor

09 Previdência Social 7.097.000,00Função

28 Encargos Especiais 50.000,00Função

99 Reserva de Contingência 1.208.102,98Função

TOTAL GERAL 64.961.774,30

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATININGA 1.500.000,0001

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA 55.106.671,3201

02 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PIRATININGA 8.355.102,9802

64.961.774,30TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 1.500.000,00

04 Administraçao 6.180.500,00

08 Assistência Social 3.728.492,16

09 Previdência Social 7.097.000,00

10 Fundo Municipal de Saúde 18.379.817,18

12 Educaçao 15.437.784,00

13 Cultura 1.077.280,00

15 Urbanismo 2.899.600,00

18 Gestao Ambiental 2.300.900,00
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20 Agricultura 1.140.000,00

23 Comércio e Serviços 130.150,00

27 Desporto e Lazer 498.050,00

28 Encargos Especiais 3.282.097,98

99 Reserva de Contingência 1.310.102,98

64.961.774,30TOTAL

JORGE LUIS DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

LUIZ HENRIQUE CORCIOLI
COORDENADOR DE FINANÇAS


